
竞争性磋商公告 

 

中捷通信有限公司受天津银行股份有限公司的委托，对关于互联网贷款业务

整改咨询服务的项目按照竞争性磋商方式进行采购，特邀请有能力从事此项目的

供应商参加竞争性磋商。 

一、 项目信息： 

项目名称：关于互联网贷款业务整改咨询服务的项目 

项目编号：ZJZB-2023-12912 

采购人名称：天津银行股份有限公司 

二、 项目概况：  

项目预算金额：200 万元  

采购内容：聘请第三方咨询公司对天津银行互联网贷款业务合规开展情况进

行全面评估和诊断。 

三、 供应商资格条件： 

（1）具有独立承担民事责任的能力； 

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

（3）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

（4）近三年内各项经营活动没有重大违法记录且未发生过环境和劳工违规

事件的承诺； 

（5）本项目磋商截止期前被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人

名单、严重违法失信行为记录名单（处罚期限尚未届满的），不得参与本项目的

磋商[以“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）磋商当日采购代理机构

查询记录为准]； 

（6）本项目不接受联合体参加。 

四、 磋商文件发售： 

发售时间：2023 年 4 月 23 日上午 08 时 30 分至 2023 年 4 月 28 日下午 17

时 30 分（北京时间，下同） 

发售地点：本项目通过网络发售磋商文件。 

售价：每套人民币 800 元。 



获取磋商文件方式： 

（1）有意购买文件的潜在供应商，可登陆中捷通信有限公司电子招投标平

台（https://zjzb.chinaccsscm.cn）了解详情并办理，操作指引见磋商公告附

件《中捷电子招投标平台线上购买招标文件操作指引》。 

（2）潜在供应商请在采购文件发售截止时间前登录中捷通信有限公司电子

招投标平台（https://zjzb.chinaccsscm.cn）完成注册、下单操作，否则将无

法保证获取采购文件。 

五、 首次响应文件提交（开启）截止时间及地点： 

截止时间：2023 年 5 月 6 日 14:30 

地点：中捷通信有限公司会议室(天津市西青区王姑娘庄村祥云路 7 号四新

高科产业园 13 号库办公楼 2楼会议室) 

在以上截止时间后送达到指定地点的响应文件为无效文件，该文件将被拒收。 

六、公告发布网站：本项目仅在中国招标投标公共服务平台、天津阳光采购

平台、中捷通信有限公司电子招投标平台发布公告，其他网站转载无效。供应商

须于文件递交截止时间前在《天津阳光采购平台》（https://cgo.tpre.cn）上

成功注册，因供应商注册失败导致的一切后果由供应商自行承担。 

七：联系方式： 

采购人：天津银行股份有限公司 

联系人：刘经理 

联系电话：022-28405387 

地址：天津市河西区友谊路 10 号国鑫大厦 

 

采购代理机构：中捷通信有限公司 

地址：天津市西青区王姑娘庄村祥云路 7号四新高科产业园 26 号办公楼 

邮编：300385 

项目联系人：王海龙   17526919890 

传真：/ 

电子邮件：z9890126@126.com  

网址：/ 



开户银行：中信银行广州花园支行 

账号：3110910043850021934 

行号：302581044398 

 

 

采购代理机构：中捷通信有限公司 

2023 年 4 月 23 日 

 


